

Interform Holding ApS

Banevænget 13, st., 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 92 77 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

Kim Starup Egekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Interform Holding ApS
Banevænget 13, st.
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 92 77 44
Stiftet: 28. juli 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Starup Egekjær

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt anpartner i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året solgt kapitalandele i selskabets kapitalinteresse. Årets resultat er positivt påvirket af salget.

Det ordinære resultat efter skat udgør 60.706 t.kr. mod 2.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-46.360	-34
Indtægt af kapitalinteresse	60.758.277	2.294
Andre finansielle indtægter	605.829	616
Øvrige finansielle omkostninger	-564.998	0
Resultat før skat	60.752.748	2.876
Skat af årets resultat	-46.312	-128
Årets resultat	60.706.436	2.748
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.439.924	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.374.775	944
Udbytte for regnskabsåret	9.500.000	0
Overføres til overført resultat	44.141.287	1.804
Disponeret i alt	60.706.436	2.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	2.683
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.224	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000.224	2.683
Anlægsaktiver i alt	6.000.224	2.683
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	46
Tilgodehavende selskabsskat	73.722	491
Tilgodehavender i alt	73.722	537
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.376.979	5.607
Værdipapirer i alt	23.376.979	5.607
Likvide beholdninger	1.046.217	1.295
Omsætningsaktiver i alt	24.496.918	7.439
Aktiver i alt	30.497.142	10.122

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.375
Overført resultat	20.941.613	7.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.500.000	0
Egenkapital i alt	30.481.613	10.113
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Anden gæld	8.029	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.529	9
Gældsforpligtelser i alt	15.529	9
Passiver i alt	30.497.142	10.122

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.374.775	7.687.962	0	10.112.737
Kontant kapitaludvidelse	30.000	0	-30.000	0	0
Resultatandel	0	-2.374.775	44.141.287	9.500.000	51.266.512
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	9.439.924	0	9.439.924
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-9.439.924	0	-9.439.924
Kontant kapitalnedsættelse	-40.000	0	-30.857.636	0	-30.897.636
	40.000	0	20.941.613	9.500.000	30.481.613

Noter

1. Særlige poster

I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af kapitalinteresse	58.493.554
	<u>58.493.554</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægt af kapitalinteresse	58.493.554
Resultat af særlige poster netto	<u>58.493.554</u>

2. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte består af 1 ulønnet direktør.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>11.901.742</u>	<u>11.475.238</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-307.592</u>	<u>-257.406</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
